



Ny Valby Udvikling A/S

Torveporten 41
2500 Valby
CVR-nr. 37438979

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2021

Christian Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ny Valby Udvikling A/S

Torveporten 41

2500 Valby

CVR-nr.: 37438979

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Michael Vinther, formand

Hans-Bo Hyldig

Anders Kæmgaard Bidstrup

Jørgen Bidstrup

Stig Riebeling Nørnberg

Direktion

Hans-Bo Hyldig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	161.505	36.135	326.802	313.145	108.294
Bruttoresultat	(24.811)	(16.754)	(8.346)	5.492	4.033
Driftsresultat	(26.668)	(20.266)	(11.827)	366	3.046
Resultat af finansielle poster	409	(4.621)	(3.351)	(6.343)	(3)
Årets resultat	238.187	337.036	209.784	52.161	2.205
Balancesum	1.068.944	1.224.286	1.082.534	760.678	644.882
Investeringer i materielle aktiver	2.949	234	183	920	14.730
Egenkapital	639.878	651.691	314.656	104.871	52.706
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	36,88	69,75	100,01	66,20	4,19
Soliditetsgrad (%)	59,86	53,23	29,07	13,79	8,17

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 238.187 t.kr. og anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat kan især henføres til fortjeneste ved salg af boligprojekter i dattervirksomheder.

COVID-19 pandemien har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer ikke i de kommende år at overdrage flere projektaktiviteter til dattervirksomheder.

Særlige risici

Selskabet er særligt disponeret overfor den generelle økonomiske udvikling, herunder udviklingen på ejendomsmarkedet. Ledelsen overvåger løbende disse forhold, og vurderer ikke dette giver anledning til yderligere bemærkninger.

Redegørelse for samfundsansvar

Der henvises til redegørelse for samfundsansvar, som er medtaget i koncernregnskabet for moderselskabet Ny Valby Holding A/S.

Redegørelse for det underrepræsenterede køn

Ny Valby Udvikling ønsker at opnå og fastholde en ligelig kønsfordeling i det øverste ledelsesorgan, men det skal ske ved naturlig og relevant udvikling. Med det nuværende bestyrelsesantal på 5 personer, er der således et måltal om minimum 2 medlemmer fra det underrepræsenterede køn i 2021. Det har ikke været relevant at foretage udskiftninger i bestyrelsen i 2020, og bestyrelsen er primært sammensat af personer fra ejerkredsen. I det omfang der ikke er opnået en ligelig kønsfordeling i FB Gruppens bestyrelse inden udgangen af 2021, vil det blive revurderet om bestyrelsen i selskabet skal udvides eller sammensættes ud fra andre kriterier, end der gælder i dag.

Ny Valby Udvikling har ingen ansatte og har derfor ikke udarbejdet særskilte politikker for det underrepræsenterede køn i den øvrige ledelse.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	2	161.504.939	36.135.457
Vareforbrug		(176.172.591)	(41.274.486)
Andre eksterne omkostninger		(10.142.932)	(11.615.129)
Bruttoresultat		(24.810.584)	(16.754.158)
Personaleomkostninger	3	(75.016)	(563.715)
Af- og nedskrivninger		(1.782.419)	(2.947.928)
Driftsresultat		(26.668.019)	(20.265.801)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		272.858.061	345.224.178
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(53.217)	0
Andre finansielle indtægter	4	7.408.182	2.809.911
Andre finansielle omkostninger	5	(6.998.856)	(7.431.064)
Resultat før skat		246.546.151	320.337.224
Skat af årets resultat	6	(8.359.380)	16.698.435
Årets resultat	7	238.186.771	337.035.659

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.292.316	200.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.381.592	4.570.525
Materielle aktiver	8	4.673.908	4.771.315
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		475.587.135	498.732.548
Kapitalandele i associerede virksomheder		152.051.783	0
Finansielle aktiver	9	627.638.918	498.732.548
Anlægsaktiver		632.312.826	503.503.863
Varer under fremstilling		0	119.171.206
Varebeholdninger		0	119.171.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.139.477	93.820.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		319.971.240	334.538.013
Andre tilgodehavender		6.937.622	604.584
Tilgodehavende skat		0	11.392.184
Periodeafgrænsningsposter	10	2.833.495	186.862
Tilgodehavender		423.881.834	440.542.324
Likvide beholdninger		12.749.064	161.068.886
Omsætningsaktiver		436.630.898	720.782.416
Aktiver		1.068.943.724	1.224.286.279

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		310.719.009	431.303.358
Overført overskud eller underskud		324.158.939	215.387.819
Egenkapital		639.877.948	651.691.177
Udskudt skat	11	666.431	4.921.582
Andre hensatte forpligtelser	12	60.000.000	30.000.000
Hensatte forpligtelser		60.666.431	34.921.582
Leasingforpligtelser		0	1.848.795
Langfristede gældsforpligtelser	13	0	1.848.795
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	1.848.175	84.256.004
Deposita		1.424.189	1.424.189
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.931.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.759.594	34.139.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.974.037	397.396.213
Skyldig skat		8.393.350	0
Anden gæld		0	9.677.721
Kortfristede gældsforpligtelser		368.399.345	535.824.725
Gældsforpligtelser		368.399.345	537.673.520
Passiver		1.068.943.724	1.224.286.279
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	431.303.358	215.387.819	0	651.691.177
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(250.000.000)	(250.000.000)
Værdireguleringer	0	(17.864.134)	17.864.134	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(359.000.000)	359.000.000	0	0
Årets resultat	0	256.279.785	(268.093.014)	250.000.000	238.186.771
Egenkapital ultimo	5.000.000	310.719.009	324.158.939	0	639.877.948

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Nettoomsætning

Selskabets omsætning består udelukkende af udvikling af ejendomme til videre salg eller for fremmed regning. Al omsætning vedrører byggerier i Danmark.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	75.000	519.476
Andre omkostninger til social sikring	16	4.303
Andre personaleomkostninger	0	39.936
	75.016	563.715
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.879.756	2.809.911
Renteindtægter i øvrigt	528.426	0
	7.408.182	2.809.911

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.245.710	7.028.821
Renteomkostninger i øvrigt	753.146	402.243
	6.998.856	7.431.064

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	8.487.284	0
Ændring af udskudt skat	(1.212.622)	(6.086.718)
Regulering vedrørende tidligere år	1.084.718	(38.344)
Refusion i sambeskatning	0	(10.573.373)
	8.359.380	(16.698.435)

7 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ekstraordinært udbytte udloppet i regnskabsåret	250.000.000	0
Overført resultat	(11.813.229)	337.035.659
	238.186.771	337.035.659

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.990.099	8.394.216
Tilgange	2.949.262	0
Afgange	(1.264.251)	0
Kostpris ultimo	6.675.110	8.394.216
Af- og nedskrivninger primo	(4.789.309)	(3.823.691)
Årets afskrivninger	(640.706)	(1.188.933)
Tilbageførsel ved afgange	47.221	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.382.794)	(5.012.624)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.292.316	3.381.592

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	67.429.190	0
Tilgange	93.055.173	152.105.000
Afgange	(1.005.479)	0
Kostpris ultimo	159.478.884	152.105.000
Opskrivninger primo	431.303.358	0
Andel af årets resultat	261.261.552	0
Regulering af interne avancer	(19.125.200)	0
Udbytte	(359.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.668.310	0
Tilbageførsel ved afgange	231	0
Opskrivninger ultimo	316.108.251	0
Andel af årets resultat	0	(53.217)
Nedskrivninger ultimo	0	(53.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	475.587.135	152.051.783

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ny Valby Byggemodning Komplementar ApS	København	ApS	100,0
Ny Valby Byggemodning P/S	København	P/S	100,0
NVU 1 ApS	København	ApS	100,0
NVU 2 ApS	København	ApS	100,0
NVU 3 ApS	København	ApS	100,0
NVU 4 ApS	København	ApS	100,0
NVU 5 ApS	København	ApS	100,0
NVU 6 ApS	København	ApS	100,0
NVU 7 ApS	København	ApS	100,0
NVU 8E ApS	København	ApS	100,0
NVU 9 ApS	København	ApS	100,0
NVU 9E ApS	København	ApS	100,0
NVU 9T ApS	København	ApS	100,0
NVU 10 ApS	København	ApS	100,0
NVU 11 ApS	København	ApS	100,0
NVU 12E ApS	København	ApS	100,0
NVU 13A ApS	København	ApS	100,0
NVU 13B ApS	København	ApS	100,0
NVU 13C ApS	København	ApS	100,0
NVU 14 ApS	København	ApS	100,0
NVU 14D ApS	København	ApS	100,0
NVU 15 ApS	København	ApS	100,0
NVU 16E ApS	København	ApS	100,0
NVU 17 ApS	København	ApS	100,0
NVU 18 ApS	København	ApS	100,0
NVU 19 ApS	København	ApS	100,0
NVU 20 ApS	København	ApS	100,0
NVU 21 ApS	København	ApS	100,0
NVU 22 ApS	København	ApS	100,0
NVU 23E ApS	København	ApS	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Frugtmarkedet 11 Holding ApS	København	ApS	50

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.

11 Udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Materielle aktiver	(1.174.724)	(1.113.235)
Finansielle aktiver	15.041.155	7.070.909
Varebeholdninger	0	5.563.908
Hensatte forpligtelser	(13.200.000)	(6.600.000)
Udskudt skat i alt	666.431	4.921.582

	2020	2019
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	4.921.582	9.293.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(1.212.622)	(6.086.718)
Indregnet i salgssum for afhændet kapitalandele	(391.956)	1.715.300
Udskat skat af renter overdraget til datterselskaber	(2.650.573)	0
Ultimo	666.431	4.921.582

12 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser samt hensættelser til projekter og færdiggørelser.

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden	Forfald inden
	for 12	for 12
	måneder	måneder
	2020	2019
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	1.848.175	1.116.367
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	83.139.637
	1.848.175	84.256.004

Der er ikke gæld over 5 års forfald.

14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACC 2021 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets samlede likvide midler indestår 4.782 t.kr. på deponeringskonti.

Af selskabets samlede tilgodehavender fra salg indestår 25.000 t.kr. på deponeringskonti.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er der givet pant i anlægsaktiver.

Selskabet har overfor 3. mand afgivet selvskyldnerkaution vedrørende koncernselskabers entreprisetrakter vedrørende opførelse af ejendomme.

Selskabet har overfor 3. mand stillet arbejdsgaranti for 10.271 t.kr.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for ethvert regreskrav mod datterselskabers aktuelt tegnet byggeskadeforsikring.

16 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ny Valby Holding A/S (moderselskab)

FB Gruppen A/S (moders moderselskab)

ACC 2021 Holding ApS (ultimative moderselskab)

17 Transaktioner med nærtstående parter

	Moder- virksomhed kr.	Datter- virksomheder kr.	Associerede virksomheder kr.	Andre nærtstående parter kr.
Nettoomsætning	0	140.424.682	17.140.000	2.445.997
Vareforbrug	0	0	7.830.000	14.616.347
Andre omkostninger	418.901	0	0	0
Finansielle indtægter	15.182	6.864.573	0	0
Finansielle omkostninger	545.268	5.700.442	0	0
Tilgodehavender	0	320.146.172	0	0
Forpligtelser	125.332.814	226.639.249	0	0

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
HACC Holding ApS, København Danmark, CVR-nr.: 36 40 57 32

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Ny Valby Holding A/S, København Danmark, CVR-nr.: 37 43 88 04
